b., Nr 234, odbędzie się
w mieście Lublinie dnia 3/15 lutego r. b., od godzi
my 10-ej przed południem, ogólne zebranie Akcjo-
?arjuszów, likwidującego się Domu Zleceń Rolników
Nadwiślańskich, na które wszyscy bez żadnego ogra-
d'czenia Akcjonarjusze, za okazaniem posiadanych
przez siebie akcji, mają prawo wstępu.

Lublin d. 16/28 Stycznia 1870 r.
Członek Delegacji, W. Głowacki.

(2—2) —840—
Właściciel zakładu sprzedaży Piwa Bielawskie-

i innych, ogłasza: że jeszcze w roku zeszłym w je
dnym z browarów krajowych zrobionem zostało dla
r^ ie piwo na sposób Dreher’a pod Wiedniem które
“Przedawane było dotąd p. n.

O kow ity płacono: dnia 4 lutego za wiadro od rs: a
kop: 67 do rs: 3 kop 70; za garniec od rs: 1 kop- I ®-łJ
do rs: 1 kop. 2 0 ’/,. ^ ___________ _

W Drukarni Kurjera W*razawakiego — Za pofiwoleniea Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 27.
Sobota.— Dnia 24 Stycznia (5 Lutego). — Rok 1870.

M y

A L E K S A N D E R lig i,
C e s a r z W s z e c h R o s s j i ,

K r ó l P o l s k i ,
etc. etc. etc.

W ia d o m o czyn im y, iż
Trybunat Handlowy w Warszawie,

w I m i e n i u N a a z e m
w y d a ł w y ro k n a s tę p u ją c y :

O b e c n i :
B rze z iń sk i, W ic e -P re z e s .

po cenie rs. 5, 4, 3 i 2; pokrywanie rozpcznie się 24 L ute
go (8 Marca).

Dozorcy stacyjni obowiązani są uskuteczniać żądania pu
bliczne ści bezwłocznie, stosując się do danej im instrukcji i
wydawać na klacze pokryte świadectwa kolorn zielonego.

Osada Janów, dnia 19 (31) Stycznia 1870 r.
Zarządzający Zakładem,

Pułkownik Książę M e s z c z e r g f c l .
P. O. Starszego Referenta. R o ś e i a z e w i b l .
U —3) — 854 —

Kapitał Rs. 15,000,J jg L
razem lub podzielcie, jes t do wypożyczenia na lszy
Numer hypoteki Domu w Warszawie, lnb M ajątku